
 7j/7      12h-18h
La semaine des aventuriers

Le  Vallon des Pitchouns

VENDREDI 08/07 Décollage immédiat avec Antoine de Saint Exupéry...

SAMEDI 09/07 À l'abordage !

DIMANCHE 10/07 Les explorateurs de l'espace

LUNDI 11/07 Indiana Jones

MARDI 12/07 Tout là-haut dans les nuages

MERCREDI 13/07 Les Robinsons Crusoé

JEUDI 14/07 Journée Koh Lanta

VENDREDI 15/07 Cristophe Colomb

Friday 08July

Saturday 9 July

Immediate take-off with Antoine de Saint Exupéry...

Adventurers' Week

Sunday 10 July

Monday 11 July

Tuesday 12 July

Wednesday 13 July

Thursday 14 July

Friday 15 July

Boarding the boat!

Space explorers

Indiana Jones

Up in the clouds

The Robinsons Crusoe

Koh Lanta Day

Christopher Columbus

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



 7j/7      12h-18h

Le tour du monde en 7 jours

SAMEDI 16/07 Rendez-vous au Pôle Nord

DIMANCHE 17/07 Les animaux d'Afrique

LUNDI 18/07 Surfons sur les vagues du Pacifique

MARDI 19/07 Aïe ça pique au Mexique !

MERCREDI 20/07 Trésors Egyptiens

JEUDI 21/07 La tournée des continents

VENDREDI 22/07 Illuminons l'Asie

Le  Vallon des Pitchouns

Around the world in 7 days

Saturday 16 July

Sunday 17 July

Monday 18 July

Tuesday 19 July

Wednesday 20 July

Thursday 21 July

Friday 22 July

See you at the North Pole

Animals of Africa

Surfing the Pacific waves

Egyptian Treasures

The tour of the continents

Let's light up Asia

Ouch, it stings in Mexico!

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



 7j/7      12h-18h

SAMEDI 23/07 Vincent Van Gogh

DIMANCHE 24/07 Andy Wahrol

LUNDI 25/07 Pablo Picasso

MARDI 26/07 La statue de la Liberté

MERCREDI 27/07 Gustave Klimt

JEUDI 28/07 Sculptures grecques

VENDREDI 29/07 Keith Haring

Art et Culture

Le  Vallon des Pitchouns

Vincent Van Gogh

Andy Wahrol

Pablo Picasso

The statue of Liberty

Gustave Klimt

Greek sculptures

Keith Haring

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Saturday 23 July

Sunday 24 July

Monday 25 July

Tuesday 26 July

Wednesday 27 July

Thursday 28 July

Friday 29 July

Art and Culture

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



 7j/7      12h-18h

SAMEDI 30/07 L'univers marin

DIMANCHE 31/07 On jette l'ancre

LUNDI 01/08 Les moussaillons

MARDI 02/08 Coquillages et crustacés

MERCREDI 03/08 Seul sur le sable

JEUDI 04/08 Sous l'océan

FRIDAY 05/08 Les étoiles sont aussi dans l'eau !

Tous à la plage !

Le  Vallon des Pitchouns

The sea world

We drop the anchor

The ship's boys

Shellfish and crustaceans

Alone on the sand

Under the sea

Stars are in the water too!

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Saturday 30 July

Sunday 31 July

Monday 1 August

Tuesday 2 August

Wednesday 3 August

Thursday 4 August

Friday 5 August

Let's go to the beach!

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



 7j/7      12h-18h

SAMEDI 06/08 Sous le grand chapiteau

DIMANCHE 07/08 Place aux artistes

LUNDI 08/08 Entrez dans la magie

MARDI 09/08 Les animaux du cirque

MERCREDI 10/08 Jongleurs en herbe

JEUDI 11/08 Clowneries et autres bizarreries

VENDREDI 12/08 Acrobaties aériennes

Place au cirque !

Le  Vallon des Pitchouns

Under the big tent

Make way for the artists

Step into the magic

Circus animals

Budding jugglers

Clowning and other oddities

Acrobatics

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Saturday 6 August

Sunday 7 August

Monday 8 August

Tuesday 9 August

Wednesday 10 August

Thursday 11 August

Friday 12 August

Let's go to the circus!

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



 7j/7      12h-18h

SAMEDI 13/08 Allumons la flamme

DIMANCHE 14/08 Les anneaux des continents

LUNDI 15/08 Encourageons nos équipes !

MARDI 16/08 Découvrons les sports 

MERCREDI 17/08 À chacun son maillot

JEUDI 18/08 Tout effort mérite récompense 

VENDREDI 19/08 Après l'effort, le réconfort...

Les J.O du Vallon des Pitchouns

Le  Vallon des Pitchouns

Let's light up the flame

Rings of the continents

Let's support our teams!

Let's discover the sports

To each his own jersey

Every effort deserves a reward 

After the effort, the comfort...

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Saturday 13 August

Sunday 14 August

Monday 15 August

Tuesday 16 August

Wednesday 17 August

Thursday 18 August 

Friday 19 August

The Vallon des Pitchouns Olympic Games

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



 7j/7      12h-18h

SAMEDI 20/08 Nos animaux rigolos

DIMANCHE 21/08 Laissez parler votre imagination

LUNDI 22/08 Je m'amuse et je me déguise (1)

MARDI 23/08 Ainsi font les marionnettes

MERCREDI 24/08 Je m'amuse et je me déguise (2)

JEUDI 25/08

VENDREDI 26/08 En avant la musique

C'est la fête !

Le  Vallon des Pitchouns

Our funny pets

Let your imagination speak

Having fun and dressing up (1)

Thus do the puppets

Having fun and dressing up (2)

Funny Spool!

Let's get the music going

Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

Saturday 20 August

Sunday 21 August

Monday 22 August

Tuesday 23August

Wednesday 24 August

Thursday 25 August 

Friday 26 August

It's party time!

SAMEDI 27/08 Photo souvenir
Souvenir pictureSaturday  27 August

DIMANCHE 28/08 Les feux d'artifices
FireworksSunday 28 August

Drôle de Bobine !

Un spectacle de magie sera proposé par le magicien Benjamin Crane tous les lundis soirs à 17h00 
A magic show will be offered by the magician Benjamin Crane every Monday evening at 5pm 



Le  Vallon des Pitchouns
Le Kids club du Vallon de Valrugues & Spa

A TABLE LES PITCHOUNS

APRES-MIDI 100% PITCHOUNS

ALL INCLUSIVE PITCHOUNS

Activités en lien avec le thème du jour

25€

Activités en lien avec le thème du jour

Activités en lien avec le thème du jour

35€

55€

12h-14h

14h-18h

12h-18h

Du Vendredi 8 Juillet au Dimanche 28 Août 2022 

info@vallondevalrugues.com +33 (0)4 90 92 04 40 www.vallondevalrugues.com

 7j/7  12h - 18h
3 - 12 ans/years

Activities

 + 
Déjeuner

Lunch

+ 
Goûter

Activities

Snack

 + 
Déjeuner & Goûter

Activities

Lunch & Snack

From Friday, July 8 to Sunday, August 8 2022

Formules & Tarifs 
Options & Prices

mailto:info@vallondevalrugues.com
tel:+33490920440

